
Protokół Nr 20/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 1 września 2017 r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta - Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech 

Brzozowski i członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński i p. Henryk 
Klimaszewski oraz Skarbnik Powiatu –   p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek 
i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta 
Tymińska. 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki. 
 
Porządek obrad: 
I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Nidzicy Panu Stanisławowi Lipińskiemu. 

2. Wydanie upoważnienia p. Stanisławowi Lipińskiemu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem CKP w Nidzicy w granicach bieżącej działalności. 

3. Wydanie upoważnienia p. Bożenie Breńskiej do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem SOS-W w Nidzicy w granicach bieżącej działalności. 

 
Ad. I. 1. 
p. Jolanta Tymińska poinformowała, że Kurator Oświaty nie wyraził zgody na pełnienie 

obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy przez p. Jarosława Kwietnia. 
Zaproponowała zatem, aby obowiązki te powierzyć Wicedyrektorowi jednostki – p. Stanisławowi 
Lipińskiemu.  

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 305/2017 w sprawie  
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego                        
w Nidzicy Panu Stanisławowi Lipińskiemu, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad. I. 2. 
p. Jolanta Tymińska poinformowała, że w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków 

Dyrektora CKP, konieczne jest upoważnienie p. Stanisława Lipińskiego z dniem 1 września 2017 
r. do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Centrum w granicach bieżącej 
działalności.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie wydał niezbędne upoważnienie dla p. Stanisława 
Lipińskiego - p.o. Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy.  

 
Ad. I. 3. 
p. Jolanta Tymińska przypomniała, że w wyniku konkursu na Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy wybrana została p. Bożena Breńska. I jak w 
poprzednim przypadku, tak tutaj również konieczne jest wydanie z dniem 1 września 2017 r. 
upoważnienia p. Bożenie Breńskiej do dokonywania czynności prawnych związanych z 
prowadzeniem Ośrodka w granicach bieżącej działalności.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie wydał niezbędne upoważnienie dla p. Bożeny 
Breńskiej – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy. 

 
Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 



/ - / Małgorzata Jarka   / - / Grzegorz Napiwodzki 
 Z-ca Przewodniczącego 
 / - / Lech Brzozowski 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 
 Członek Zarządu 
        / - / Robert Radzymiński 

Członek Zarządu 
        / - / Janusz Kwiatek 

 

 


